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Okan Okay 

 

Sayı : 75577333-TİM.EİB.GSK.00.İŞT.2025/14-1129 İzmir, 31/01/2025 

Konu : Manisa İş Dünyası Buluşmaları Hk.  Kep 

E-İleti 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği olarak üye ihracatçı firmalarımıza sağladığımız 

hizmetlerimizi, Ticaret Bakanlığımız tarafından uygulanan devlet yardımlarını ve Yeşil Mutabakata 

Uyum Desteği – Responsible® konularını iş insanlarına aktarmak üzere 5 Şubat 2025 tarihinde 

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü – 100. Yıl Konferans Salonunda “Ege İhracatçı Birlikleri 

İş Dünyası Buluşmaları” programı düzenlenecektir.  

 

Toplantıya; Birliğimiz üyelerinin yanı sıra iş insanlarının, Manisa ve civarında faaliyet 

gösteren, Teknoparklarda yer alan girişimcilerin ve akademisyenlerin katılımları beklenmektedir. 

Düzenlenecek olan bu etkinlik sayesinde mevcut üyeler ile ilişkilerinin geliştirilmesi, potansiyel 

ihracatçılara yol gösterilmesi ve ihracatın artırılması hedeflenmektedir. 

 

Söz konusu etkinliğe ait ekte yer alan duyuru görseli ve metninin kurumlarınız sosyal medya 

hesapları ve hedef kitle katılımcıları ile paylaşılması ve etkinliğimize katılımlarınız hususunda 

bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

   

 

     e-imzalıdır 

                      İ. Cumhur İŞBIRAKMAZ 

                       Genel Sekreter 

 

Ek: Duyuru Yazısı (1 Sayfa)  
 

DAĞITIM YERLERİ: 

AKHİSAR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

AKHİSAR TİCARET BORSASI 

AKHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ALAŞEHİR TİCARET BORSASI 

ALAŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 

DEMİRCİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

GÖRDES TİCARET VE SANAYİ ODASI 

KOSGEB MANİSA MÜDÜRLÜĞÜ 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

MANİSA TEKNOKENT 

MANİSA TİCARET BORSASI 

MANİSA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

MURADİYE ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:98CCEC71CF684398CCEC. Bu kod ile https://evrak.egebirlik.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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SALİHLİ TİCARET BORSASI 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TURGUTLU TİCARET BORSASI 

TURGUTLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
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EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ - İŞ DÜNYASI BULUŞMALARI’NA DAVETLİSİNİZ 

Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından, üye ihracatçı firmalarımıza 
sağladığımız hizmetlerimizi, Ticaret Bakanlığımız tarafından uygulanan devlet yardımlarını ve 
Yeşil Mutabakata Uyum Desteği - Responsible® Programı konularının iş insanlarına aktarılması 
amacıyla düzenlenen “Ege İhracatçı Birlikleri İş Dünyası Buluşmaları” programı 05 Şubat 
2025 tarihinde Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nde gerçekleşecektir. 

Etkinlik Detayları: 
        Tarih: 05 Şubat 2025 // 13:30 
      Yer: Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü – 100. Yıl Konferans Salonu 

Katılım Gösterilebilecek Gruplar: 

• Ege İhracatçı Birlikleri üye firmaları 
• Bölgedeki iş insanları 
• Manisa ve çevresindeki Teknoparklarda faaliyet gösteren girişimciler 
• Akademisyenler 

 
Etkinlik kapsamında, ihracat süreçlerine yönelik değerli bilgilerin paylaşılacağı, bölgedeki iş 

birliklerinin güçlendirileceği ve potansiyel ihracatçılara rehberlik sağlayacak olan etkinliğe 
katılım için https://eib.li/93081 adresinden kayıt olunması gerekmektedir. 

Program Akışı: 
13:30 – 14:00   Karşılama ve Kayıt 

14:00 – 14:45   Açılış Konuşmaları ve EİB Kurumsal Sunumu 

14:45 – 15:15   Devlet Yardımları Sunumu 

15:15 – 15:30   Yeşil Mutabakata Uyum Desteği – Responsible® Programı Sunumu 

15:30 – 16:00   Plaket Takdimi 

16:00    Kapanış ve Networking  

 

 
 Görsel İndirme Bağlantısı: https://eib.li/A907E   
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